
Územní plán Litvínovice

Zá í 2014

ÚZEMNÍ PLÁN LITVÍNOVICE

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

22_2007, 10_2013

1 : 5 000 11
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

ING. JI Í WIMMER

LUKÁŠ HOLEMÝ

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

ÁST: EŠENÍ ÚP VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚPD VYDAL

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE LITVÍNOVICE

starostka - ALENA NOVÁKOVÁ

III/14331 T ebín

III/14330 Kališt  u Lipí

I/3
 P

la
ná

I/3
 

. B
ud

jov
ice

k.ú. T ebín

k.ú. Homole

k.ú. T ebín

k.ú. Homole

k.ú. Branišov u Dubného

k.ú. Planá u .B.
k.ú. .Bud jovice 7

k.ú. Planá u .B.

k.ú. .Bud jovice 7

k.ú. .Bud jovice 2

k.ú. .Bud jovice 2

k.ú. Branišov u Dubného

PO IZOVATEL

Oprávn ná ú ední osoba po izovatele
MILENA DVO ÁKOVÁ 

OBCE LITVÍNOVICE

Výkres základního len ní území

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

VYMEZENÍ PLOCHY ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 1.ÚS 

VYMEZENÍ ÚZEMNÍ REZERVY

LEGENDA:

HRANICE PLOCH P ESTAVBY

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

HRANICE ÚZEMNÍ REZERVY

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT REGULA NÍM PLÁNEM

VYMEZENÍ PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT REGULA NÍM PLÁNEM
1.RP

1.ÚS 

4.ÚS 

6.ÚS 

7.ÚS 

5.ÚS 

2.ÚS 

3.ÚS 

1.RP

VYMEZENÍ P ESTAVBOVÝCH PLOCH

9.9.2014


